HEATSTRIP
2928
Elegance
PROSPEKT
HEATSTRIP
3130
1800W
2400W

Innenbereich
Leistung
(watts)
Stromstärke
(Amps)
Maße
(LxHxT)
Gewicht
(Kg)
Kabellänge
(mm)
Stecker Minimale
Installationshöhe
Maximale
Installationshöhe
THE1800EU 3 m2 4,5 m2 1800 7.5 974 x 170 x 48.5 4 1000 Yes 2.1 m 2.7 m
THE2400EU 4 m2 6 m2 2400 10 1204 x 170 x 48.5 7 1000 Yes 2.1 m 2.7 m
THE3600EU 6 m2 9 m2 3600 15 1804 x 170 x 48.5 9 1000 No 2.1 m 2.7 m
Befestigungsmöglichkeiten
6x2400 W
Zubehör
Verlängerung Montagebügel

Innenbereich
Leistung
(watts)
Stromstärke
(Amps)
Maße
(LxHxT)
Gewicht
(Kg)
Kabellänge
(mm)
Stecker Minimale
Installationshöhe
Maximale
Installationshöhe
THE2400EURA 4 m2 6 m2 2400 10 1306 x 170 x 43 6 3000 Yes 2.1 m 2.7 m
THE3200EURA 5 m2 8 m2 3200 13 1710 x 170 x 43 9 3000 No 2.1 m 2.7 m
6x2400 W
Befestigungsmöglichkeiten
Zubehör
Verlängerung Montagebügel